
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/174/2016 

RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/218/2013 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 14 sierpnia  

2013 r. w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej – Gminnego Żłobka w Dąbrowie Zielonej  

i ustalenia jego statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016, poz. 157 z późn. zm.) i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) 

Rada Gminy Dąbrowa Zielona 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/218/2013 Rady Gminy Dąbrowa Zielona  z dnia  

14 sierpnia 2013 r., 

1. Rozdział 3.Warunki przyjmowania dzieci i zasady przyjmowania opłat, w § 9 pkt 1 ppkt 3 

otrzymuje nowe brzmienie: „opłatę dodatkową za każdą godzinę pobytu dziecka w wymiarze wydłużonym na 

wniosek rodzica ponad wymiar godzin wynikających z organizacji pracy żłobka”. 

2. Rozdział 6. Zasady gospodarowania finansami i majątkiem Żłobka, w § 13 ust. 5 otrzymuje nowe 

brzmienie: „Obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną Gminnego Żłobka zapewnia w ramach 

Centrum Usług Wspólnych Urząd Gminy w Dąbrowie Zielonej. 

§ 2. Pozostała część uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 4. § 6 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Kucharski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 stycznia 2017 r.

Poz. 173


		2017-01-09T09:27:41+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




